UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HOA ĐÀO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       / QĐ-MNHĐ Lào Cai, ngày 9 tháng 08 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm thiết bị dạy học trường Mầm non Hoa Đào.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA ĐÀO

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy
định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức chính trị xã
hội - nghề nghiệp, tổ chức- xã hội nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;Thông
tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 25/ QĐ-MNHĐ ngày 27/07/2023 của trường Mầm Non
Hoa Đào về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua

sắm thiết bị dạy học;

Căn cứ vào thông báo mời thầu Số: 01/TB-MNHĐ ngày 28 /07/2023 của Trường

Mầm Non Hoa Đào;

 Căn cứ các báo giá mà các đơn vị nhà thầu đề xuất cung cấp  thiết bị dạy học tối

thiểu cấp tiểu học năm 2023 nhà trường đã nhận được.

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 09/8/2023 giữa Trường Mầm

non Hoa Đào và Công ty TNHH kinh doanh và xây dựng Trường Giang;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu
gói thầu: Mua sắm thiết bị dạy học, như sau:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH kinh doanh và xây dựng Trường Giang.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 5300813171 do Sở Kế hoạch và
Đầu tư tỉnh Lào Cai cấp ngày 13 tháng 3 năm 2023.

Mã số thuế: 5300813171

Tài khoản: 1036 525 888 Tại NH Vietcombank - CN Lào Cai

Điện thoại: 098 206 3728 - Fax 02143 852 491

Địa chỉ: Số nhà 213, Đại lộ Trần Hưng Đạo, phường Bắc Cường, thành phố
Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

- Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế VAT): 90.870.000 đồng.

2

(có phụ biểu chi tiết kèm theo)

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức hoàn thiện hồ sơ, ký kết hợp đồng
đảm bảo các quy định hiện hành.

Điều 3.Tổ trưởng các tổ chuyên môn nhà trường, Tư vấn đấu thầu, Công ty
TNHH  kinh doanh và xây dựng Trường Giang và các đơn vị, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Kho bạc NN;
- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nông Thị Nga

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T10:57:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nông Thị Nga<nongthinga.mndt@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T11:04:13+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Duyên Hải<mnduyenhai@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T11:04:30+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Duyên Hải<mnduyenhai@elc.vn> đã ký lên văn bản này!